
 

 

  
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 april 2025; 
 
Besluit: 
 

1. De nota Grondbeleid 2023 Vijfheerenlanden te wijzigen door toevoeging van het 
addendum Verwerving onder het gemeentelijk voorkeursrecht en de regeling 
vergoeding deskundigenkosten gemeente Vijfheerenlanden. 

2. Deze gewijzigde nota Grondbeleid 2023 Vijfheerenlanden in werking te laten 
treden 1 dag na de bekendmaking. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025 
 
 
de raadsgriffier     de voorzitter 
 
 
{{Signer1}}      {{Signer2}} 
 
 
K.I. (Krista) Goossens    S. (Sjors) Fröhlich 
 


